PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SESSÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇO DO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

TOMADA DE PREÇO nº 022/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 115054/2022

O Município de Amambai, Estado de Mato Grosso do Sul, através do
Departamento de licitação, torna público para ciência dos interessados que,
considerando o término do prazo de interposição de recursos, bem como do prazo de
análise das propostas técnicas, dará prosseguimento ao Processo Administrativo nº
115054/2022, Toma da de Preço nº 022/2022, cujo Objeto é a Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica
em Engenharia Ambiental, contemplando as áreas de Licenciamento Ambiental,
incluindo obtenção de novas licenças e acompanhamento das existentes, e ICMS
Ecológico, além dos demais serviços congêneres da disciplina ambiental, em
atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, do
Município de Amambai/MS, realizando sessão pública de abertura dos envelopes de
proposta de preço da empresa habilitada no referido processo, no dia 27/02/2023 às
08:00(oito) horas, na sala de licitação da Prefeitura Municipal de Amambai/MS,
localizada da Rua Sete de Setembro, 3244.

Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos
telefones (067) 3481-7400.

Amambai – MS, 10 de Fevereiro de 2023.

SERGIO PERIUS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE